Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 7» Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 311 - о.

от 01.09.2022.

о закреплении

наставничества

На основании положения № 15 от 08.11.2019г. «О наставничестве», плана работы с

молодыми специалистами на 2022 – 2023 учебный год, с целью оказания всесторонней помощи и

поддержки молодому специалисту для его скорейшего вхождения в профессию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за молодыми специалистами и педагогами педагогов-наставников в следующем

составе:

1.1. Наставляемый: Черноскутов А.С., учитель ИЗО, технологии, ОБЖ – наставник: Ширяева

С.П., учитель физики;

1.2. Наставляемый: Голенищева Е.О., учитель истории и обществознания, - наставник:

Рябова Е.В., учитель русского языка и литературы.

2. Наставникам спланировать методическую работу с наставляемыми, на основании

выявленных запросов наставляемых.

3. Светлаковой Н.В., заместителю директора по УВР организовать работу с молодыми

специалистами и вновь пришедшими педагогами в соответствии с планом работы на 2022–2023

учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Светлакову Н.В.

Директор

МАОУ «Школа № 7» КГО      Соколова Р.Р.

		2022-09-30T09:38:22+0500
	Соколова Роза Раесовна